全国矿业权实地核查项目办公室

关于矿业权实地核查成果开发与应用项目协

作课题结题工作部署的通知

各有关单位：

根据矿业权实地核查成果开发与应用项目的总体安排和鄂

尔多斯会议的部署要求，经与部开发司协商，决定于 2013 年

11-12月开展项目相关课题的结题工作，现将有关部署安排通知

如下。

1.初步定于 2013 年 11 月 13-15 日在江西对基于矿业权实

地核查成果的矿政管理信息系统建设方面的课题成果进行结题

评审验收；2013年 11 月 26-27日在昆明对矿业权实地核查工作

回头看方面的课题成果进行评审验收；2013 年 12月 5-6日在北

京对技术开发类和综合类课题进行评审验收。

2.请各相关单位在上述时间前完成成果报告编写，编写格

式要求详见附件。

3. 提交评审验收的材料应包括课题成果报告及相关附件，

成果报告要经过本单位初审，并附单位的初审意见和课题合同

复印件。系统开发建设类项目应附用户报告及用户使用意见。

课题成果报告经单位盖章后提交一式 5 份，会前 2 天提交全国

项目办。

4.上述三次评审验收会由全国项目办统一组织，会议经费

由全国项目办统一负担。不能在规定时间提交课题成果报告的

可单独申请进行成果评审验收，会议经费由课题承担单位负担，

时间最迟不能超过 2014年 3 月 31 日。

 1

矿业权实地核查成果开发与应用项目成果报告

（课题名称）成果报告（一号宋体）

单位名称（三号仿宋）

二○一三年×月

 1

（课题名称）成果报告

合 同 书编号：

工作起止年限：

课题负责 人：

报 告 主 编：

报告编写人：

单位负责人：

技术负责人：

提交单位(盖章)：

提交  时间：

项目  名称：

实施  单位：

 1

（附初审意见）

1

参考提纲

（正文：小四宋体，1.5 倍行距）

第一章 工作概况

第一节  课题来源与任务

第二节  课题实施情况

（组织实施与进展情况、项目组人员情况、完成的主要工作量）

第三节  取得的主要成果

（简述课题主要工作成果）

第二章  工作基础与研究现状

第一节  工作基础

（课题承担单位已有的工作基础）

第二节  研究现状

（与课题研究相关领域研究进展与现状）

第三章  本次工作取得的主要成果 1

（分章详细论述取得的主要研究成果，成果应该覆盖合同规定的

所有内容）

第四章  本次工作取得的主要成果 2

……    本次工作取得的主要成果……

第…章  结论与建议

附图或附表